10,441.07 

OSIENTOS SETENTA Y 

CUATRO 00/mn 
Diez mil cuatrocientos cuarenta y uno 07/100 MN M.N. 

Comida y taxis      $1,240.96 
Devolución       $1,569.00 
Carro y otros gastos sin factura    $7631.11 

28-09-2025 Hugo Enrique Hernandez 

Gallegos 

Comida y taxis      $1,240.96 
Devolución       $1,569.00 
Carro y otros gastos sin factura    $7631.11